
１

２ 一般競争入札　　　　  ３　落 札 の 有 無　  　 　　　　３　落 札 の 有 無 有

４

５ 1,489,320円 (税込)

（単位　千円）
第　１　回 第　2　回

入 札 金 額 入 札 金 額

1 1,380,000

2 1,379,000 ✔

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

決定者

開　　　札　　　録

平成２９年度奈良市地域連携ＨＡＣＣＰ導入実証事業業務委託件 名

サラヤ株式会社　近畿支店

特定非営利活動法人　奈良県ＨＡＣＣＰ研究会

備考

入 札 の 種 類

特定非営利活動法人　奈良県HACCP研究会

落 札 金 額

入　札　者　氏　名

落 札 者

入札室において執行

午後3時00分

平成29年10月27日


